2^ Commissione Consiliare Permanente Risorse umane e strumentali, Polizia metropolitana e Sicurezza, Affari generali

Ai Componenti della 2[^] Commissione Consiliare Permanente

Al Segretario Generale Al Ragioniere Generale Al Dirigente del Servizio 1 della U.E. "Direzione Generale"

e p.c. Al Sindaco metropolitano Al Vicesindaco metropolitano

Ai Consiglieri Delegati
Ai Consiglieri metropolitani
Al Capo di Gabinetto

Al Vice Segretario Generale Vicario

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione 2^ Commissione Consiliare Permanente.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Metropolitano di Roma Capitale si comunica che si comunica che:

il giorno 2 febbraio 2022, alle ore 14.15

è convocata la 2[^] Commissione Consiliare Permanente, che si riunirà presso Sala del Centenario – Palazzo Valentini, piano terra –Via IV Novembre n. 119/A – Roma, con il seguente ordine dei lavori:

- Proposta di deliberazione "Approvazione degli obiettivi del Piano Esecutivo di Gestione per le annualità 2022-2023, ad integrazione del Piano Esecutivo di Gestione Piano della Performance 2021-2023 Annualità 2021". (P1-22);
 - Approvazione del Verbale della seduta precedente.

Il Presidente Esterino Montino